
Nummer: 2020/23

Onderwerp: Begrotingswijziging 2020 

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 16 april 2020

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 23 maart 2020

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het vaststellen van de begrotingswijziging Recreatieschap Spaarnwoude 2020.
2. Kennis te nemen van het onderwerp indexering van tarieven op het voorzittersoverleg van 

29 januari 2020, waaruit blijkt dat de stijging van de personeelskosten (doorwerking nieuwe CAO 
provincies) van RNH met 2,11% bovenop de reguliere indexering van 2,5% komt.

3. In te stemmen met de beoogde oplossing voor de korte termijn voor het schrappen van de 
kortingsregeling van 2% op de uurtarieven van RNH: in 2020 de kostenstijging op te vangen via 
een incidentele onttrekking uit de bestemmingsreserve beheer.

4. Kennis te nemen van de beoogde processtappen voor een structurele lange termijn-oplossing 
(vanaf 2021) voor het schrappen van de kortingsregeling van 2%.

Velsen-Zuid, 2 juli 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord vicevoorzitter

J.J.L. Gilliam B. Diepstraten


